
工事担当課 契約番号

工 事 名

工 事 場 所 四日市市

工 期 まで

入 札 月 日 午前 １１ 時 ４５ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

第３回目 備考

1 ダイダン株式会社　三重営業所 ７４,０００,０００ 決定

７４,０００,０００ 契 約 金 額

随 意 契 約 理 由
地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号を適用
　本工事は、プロポーザルによる選定により、ダイダン株式会社　三重営業所と随意契約するも
のである。

業　　　者　　　名 第１回目 第２回目

８１,４００,０００

津市広明町３４５番地２

ダイダン株式会社　三重営業所

令和6年3月14日

随意契約　単独 業　　　　種 管

７４,０００,０００ 最低制限価格（税抜）

工 事 概 要

新生児集中治療室をはじめとする病棟等における既設空調設備を更新するための設計・施工を一体的に実施する。

・建設工事及び設計業務

①ガスヒートポンプビル用マルチエアコン　更新　一式

②ファンコイルユニット　更新　一式

令和6年3月19日 から 令和7年2月28日

入札（見積り）明細書

市立四日市病院施設課 ─

市立四日市病院ＮＩＣＵほか空調機更新工事

芝田二丁目地内

1/1



市立四日市病院 NICU ほか空調機更新事業 設計・施工者選定 公募型プロポーザル 

審査結果 

 

 

参加者名（受付順） 

・ダイダン株式会社 三重営業所 

・シブヤパイピング工業株式会社 三重営業所 

・藤原工業株式会社 

最優秀提案者 ダイダン株式会社 三重営業所 

 

 

以上 


